prowadzącej w Piasecznie działalność gospodarczą pod nazwą Barbara Stańczyk, 

Neomed 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. znieść wzajemnie koszty postępowania odwoławczego i nakazać Urzędowi Zamówień 

Publicznych zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15.000 zł 

00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz wykonawcy Lohmann & 

Rauscher Polska sp. z o.o. w Pabianicach, stanowiącej wpis od odwołania.